
SOMME SECTEUR OUEST

Concours du 05/05/2019 sur ISSOUDUN

Point extrême : 372 kmsPoint avant : 331 kms827 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 198

Sociétés
a

0.15

b

0.3

1

16

47

46

42

35

c

0.6

ABBEVILLE

CRECY

FRIVILLE-ESCARB

ST QUENTIN LAMO

WOINCOURT

827

d

0.75

13

4

4

5

9

e

1.50

335

142

64

84

202

f

2

g

3

h

4.5

i

7.5

j

15

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP1

o

TRIO

p

AS1

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 19/05/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DECAYEUX P&F
DELEPINE Jean Chris
CAILLEUX Phil. et Syl.
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
SOBCZYK Ireneusz
DENEUX Frères
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
CALIPPE Marc-Antoin
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
ALLARD B&M-C
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
ALLARD B&M-C
GATTI Roger
DENEUX Frères
ROME Franck
DELEPINE Jean Chris
WIDEHEM Christian
CAILLEUX Phil. et Syl.
CAILLEUX Phil. et Syl.
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
MOREL Alain & Brigitt
MOREL Alain & Brigitt
SOBCZYK Ireneusz
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
CAILLEUX Phil. et Syl.
SOBCZYK Ireneusz
DECAYEUX P&F
DENEUX Frères
GATTI Roger
MOREL Alain & Brigitt
CAILLEUX Phil. et Syl.
CAILLEUX Phil. et Syl.
BOUTON Jean
WIDEHEM Christian
ALLARD B&M-C
BOUTON Jean
SAVOYE Gérard
WIDEHEM Christian
SAVOYE Gérard
SOBCZYK Ireneusz
ALLARD B&M-C
DECAYEUX P&F

Insc/Eng
WOINCO
ST QUEN
ST QUEN

CRECY
WOINCO
ABBEVIL

WOINCO

ABBEVIL

ABBEVIL

FRIVILLE

ABBEVIL

WOINCO

ABBEVIL

Distance
191837
74615

222017
72681

219668
223912
258578
219677
219644
223254
127538
73769

203614
203797
223563
197667
219633
86181

203617
204045
223950
71499

224773
172570
233247
223531
73820

219672
219682
76509

223649
223927
219696
73772
76004

328706
191900
203070
278184
382310
222398
206985
204762
87853
86179
87132
79065

330634
219659
223908
203739
72724

Constaté

F

F
F

F
F

F

F
F

F

F

F

F
F
F

F

F
F

F

F

Ecart
2015
2016
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2014
2016
2017
2017
2017
2015
2017
2016
2017
2015
2017
2016
2017
2013
2015
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2018
2015
2017
2017
2013
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2018
2017
2017
2017
2016

Pén.
5

36
24
14
11
4

35
10
33
7

19
37
22
22
7

47
29
2
6
6

24
3
6
1

20
18
44
28
46
21
4
2

27
48
13
9

25
45
8

13
22
18
22
29
1

23
57
7

16
3

21
23

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

25
37
24
25
64
15
48
64
64
43
64
64
30
25
25
64
64
30
17
48
34
37
49
24
24
25
64
64
64
40
40
15
64
64
24
15
25
48
17
40
24
24
30
49
30
30
64
49
64
15
30
25

Amateurs / Colombier
347462
345378
349748

2
360513
344048
353486

2
3

336374
4
5

348103
3
4
6
7
2

364082
2

346221
2

360147
2
3
5
8
9

10
347312

2
2
11
12
4
3
6
3
2
3
5
6

348308
2
3
2

13
3

14
4
4
7

Gains
13:19:31
13:17:43
13:22:38
13:22:21
13:37:38
13:23:07
13:33:02
13:40:02
13:40:07
13:17:23
13:40:20
13:40:47
13:29:12
13:29:54
13:30:35
13:43:05
13:43:39
13:31:53
13:47:10
13:37:19
13:30:26
13:30:26
13:44:33
13:35:13
13:35:17
13:33:19
13:46:03
13:46:05
13:46:24
13:34:05
13:34:19
13:31:56
13:47:53
13:47:55
13:37:56
13:32:28
13:36:08
13:42:02
13:52:28
13:36:19
13:39:11
13:39:17
13:38:41
13:50:07
13:38:32
13:38:48
13:50:52
13:50:37
13:51:17
13:35:17
13:39:30
13:40:24

1

4
1
1

-1
-1

1

-1
1
1

5

5

1087,461
1087,063
1083,986
1077,903
1067,765
1064,779
1061,413
1060,228
1059,969
1059,835
1059,294
1057,895
1057,421
1053,234
1051,057
1050,803
1049,070
1048,872
1048,724
1047,935
1047,779
1045,227
1045,066
1043,297
1043,090
1042,438
1041,795
1041,694
1040,742
1039,649
1038,923
1036,497
1036,304
1036,205
1034,910
1034,835
1033,703
1033,484
1032,954
1032,745
1031,097
1030,793
1028,418
1028,404
1028,268
1028,064
1027,493
1026,938
1026,274
1026,141
1025,340
1020,746

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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BRIANCHON Hervé
WIDEHEM Christian
LIEVRE Dominique
WIDEHEM Christian
ALLARD B&M-C
CALIPPE Marc-Antoin
DELEPINE Lyvan
CALIPPE Marc-Antoin
LIEVRE Dominique
BRIANCHON Hervé
FAUQUEUX Jean-Luc
CAILLEUX Phil. et Syl.
WIDEHEM Christian
BOUTELEUX Gilles
DELEPINE Jean Chris
ROME Franck
PENTEL Claude
WIDEHEM Christian
HOIN Patrick
FAUQUEUX Jean-Luc
CAILLEUX Phil. et Syl.
HOIN Patrick
DENEUX Frères
DENEUX Frères
SAVOYE Gérard
DENEUX Frères
DELEPINE Jean Chris
DELEPINE Jean Chris
SAVOYE Gérard
WIDEHEM Christian
DELEPINE Jean Chris
DELEPINE Jean Chris
WIDEHEM Christian
CARLIER P&F
SAVOYE Gérard
CAILLEUX Phil. et Syl.
BELPAUME François
MOREL Alain & Brigitt
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
GATTI Roger
CALIPPE Marc-Antoin
DECAYEUX P&F
CALIPPE Marc-Antoin
CAILLEUX Phil. et Syl.
CALIPPE Marc-Antoin
DECAYEUX P&F
DENEUX Frères
ALLARD B&M-C
DELEPINE Jean Chris
SAVOYE Gérard
DELEPINE Jean Chris
WIDEHEM Christian
ALLARD B&M-C
ALLARD B&M-C
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
BOUTELEUX Gilles
BOUTON Jean
MOREL Alain & Brigitt
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
MOREL Alain & Brigitt
SAVOYE Gérard
DELEPINE Lyvan
DELEPINE Jean Mich
CALIPPE Marc-Antoin
CALIPPE Marc-Antoin

ABBEVIL

ABBEVIL

ST QUEN

WOINCO

FRIVILLE

CRECY

CRECY

ABBEVIL

ABBEVIL

ST QUEN

204693
203676
87455

203689
203759
223266
353454
223248
203109
381920
192744
76049

296442
400689
468812
88596
91423

257528
219807
192766
205751
219785
203031
203087
219673
203039
233545
208680
219694
330633
468814
468807
248714
204748
219641
222055
203981
223617
126843
126849
72688

392855
205662
223148
223576
223548
133017
223269
223560
203002
203772
133367
73793
74986

330626
130144
129897
223577
73875

125985
87179
76503
73764

219687
223622
219646
353231
208543
223239
223204

F

F

F
F

F

F

F
F
F
F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F
F

2015
2017
2016
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2013
2015
2016
2013
2013
2014
2016
2014
2016
2017
2015
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2017
2018
2014
2014
2013
2015
2017
2017
2017
2017
2014
2014
2016
2012
2015
2010
2017
2017
2014
2017
2017
2017
2017
2014
2016
2016
2018
2014
2014
2017
2016
2014
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017

9
42
17
43
24
12
5

25
18
15
6
4

17
3

25
20
14
44
19
1
5

30
31
40
3

33
13
16
62
11
28
22
14
9

24
14
4

16
9

11
8

17
1

23
2

22
3

15
15
41
19
32
38
2

37
26
3

20
23
1
2

20
21
31
39
42
4
1

24
14

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
49
25
49
30
43
5

43
25
15
14
24
49
4

37
34
24
49
48
14
24
48
48
48
64
48
37
37
64
49
37
37
49
31
64
24
9

40
25
25
25
25
17
43
25
43
24
43
25
48
30
37
64
37
49
30
30
25
64
4

30
40
64
64
40
64
5
11
43
43

356366
4

352274
5
5
2

346199
3
2
2

348401
7
6

343864
3
2

359303
7

360349
2
8
2
4
5

15
6
4
5

16
8
6
7
9

348555
17
9

350485
4
8
9

10
11
3
4

12
5

10
6

13
7
6
8

18
9

10
7
8

14
19
2
3
5

20
21
6

22
2

346315
7
8

13:49:27
13:53:14
13:45:46
13:53:32
13:41:48
13:30:28
13:40:10
13:30:30
13:46:21
13:50:36
13:42:47
13:44:21
13:54:50
13:38:57
13:40:37
13:41:27
13:54:26
13:55:17
13:55:50
13:44:08
13:45:53
13:56:50
13:50:08
13:50:22
13:57:22
13:50:32
13:42:32
13:42:34
13:57:38
13:57:19
13:43:04
13:43:06
13:57:45
13:46:37
13:58:32
13:48:04
13:49:03
13:45:56
13:46:05
13:46:08
13:46:08
13:47:32
14:04:10
13:36:54
13:48:01
13:36:58
13:50:22
13:37:02
13:48:13
13:54:25
13:49:04
13:46:40
14:02:02
13:46:56
14:01:44
13:49:46
13:49:50
13:49:15
14:02:26
13:45:46
13:50:18
13:49:20
14:02:39
14:02:47
13:49:37
14:02:57
13:48:41
13:48:57
13:39:07
13:39:09

5

5

-1

1
5

5

1

5

5

1

-1

1

5

-1

-1

-1
-1

1019,791
1019,332
1018,820
1018,467
1018,441
1017,876
1017,783
1017,773
1017,104
1016,446
1016,388
1015,627
1014,737
1014,498
1013,979
1013,973
1013,739
1013,452
1012,690
1012,401
1011,125
1009,852
1009,575
1008,903
1008,804
1008,423
1008,305
1008,207
1008,052
1007,686
1006,737
1006,639
1006,466
1005,592
1005,522
1004,782
1004,111
1004,034
1003,984
1003,839
1003,839
999,795
999,768
998,439
998,406
998,241
998,187
998,044
997,833
997,374
997,239
996,283
995,801
995,517
995,385
995,243
995,054
994,880
994,702
994,497
994,313
994,261
994,107
993,742
993,455
993,286
992,923
992,496
991,912
991,815

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
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SAVOYE Gérard
CALIPPE Marc-Antoin
LELEU JeanJacques
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
ALLARD B&M-C
SUEUR J & S
BARBIER Jean-Pierre
SAVOYE Gérard
SUEUR J & S
SAVOYE Gérard
DECAYEUX P&F
SUEUR J & S
ALLARD B&M-C
DENEUX Frères
CAILLEUX Phil. et Syl.
SOBCZYK Ireneusz
LIEVRE Dominique
SUEUR J & S
DECAYEUX P&F
SUEUR J & S
CALIPPE Marc-Antoin
DELAVILLE Charles
DENEUX Frères
SAVOYE Gérard
CALIPPE Marc-Antoin
ALLARD B&M-C
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SUEUR J & S
DELEPINE Jean Chris
BOUTON Jean
BARBIER Jean-Pierre
SUEUR J & S
CAILLEUX Phil. et Syl.
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
ALLARD B&M-C
DELEPINE Jean Chris
DELAVILLE Charles
HOIN Patrick
HOIN Patrick
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
BARBIER Jean-Pierre
BARBIER Jean-Pierre
SAVOYE Gérard
HOIN Patrick
CAILLEUX Phil. et Syl.
SUEUR J & S
DENEUX Frères
DELEPINE Jean Chris
MOREL Alain & Brigitt
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
CARLIER P&F
BOUTON Jean
DELEPINE Jean Mich
LIEVRE Dominique
GATTI Roger
SOBCZYK Ireneusz
SAVOYE Gérard
GATTI Roger
HOIN Patrick
DELEPINE Jean Chris
DECAYEUX P&F
BOUTON Jean
HOIN Patrick
DELEPINE Jean Chris
CARLIER P&F

FRIVILLE

WOINCO
ABBEVIL

WOINCO

73768
223298
103795
223581
127548
203737
242232
862580
219658
382897
219688
72680
76836

203757
130090
233276
223903
205028
382641
223580
76863

223293
382808
86069

203312
429726
203706
73783

219654
203318
76861
74617
71088

203436
76832

222001
73763
73827

203758
74618

382795
219840

1212877
191813
73825

130278
204176
73771
73600

222089
76864

204033
74635

130270
219632
73809

380267
204765
208964

87411
205673
223902
219651
203603
73603
71408
67086

204032
219850
468820
204761

F

F
F

F
F
F

F

F

F

F
F

F
F
F

F

F

F

F

F

F
F
F

F
F

F

2016
2017
2014
2017
2014
2017
2017
2016
2017
2013
2017
2016
2016
2017
2014
2015
2017
2015
2013
2017
2016
2017
2013
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2016
2013
2017
2015
2012
2016
2014
2015
2016
2016
2017
2016
2015
2016
2014
2017
2016
2013
2017
2017
2016
2015
2017
2017
2017
2016
2016
2012
2017
2017
2014
2015

39
41
7

13
41
25
7

27
50
20
17
4

16
28
44
2
1

22
12
6
4

17
1

48
53
36
8

15
32
14
19
5

24
1

15
8
4
8
6

35
5

39
33
10
9

12
23
56
32
12
1
3

26
14
36
12
3

29
4
7

11
11
45
5

12
9
1

27
2

27
23

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

64
43
11
25
64
30
22
34
64
22
64
25
22
30
48
24
15
25
22
25
22
43
8

48
64
43
30
64
64
64
22
37
30
34
22
24
64
64
30
37
8

48
48
25
64
34
34
64
48
24
22
48
37
40
64
64
31
30
11
25
17
15
64
17
48
37
25
30
48
37
31

23
9

348687
15
24
9

351543
349548

25
2

26
16
3

10
8
11
5
3
4

17
5

10
341362

9
27
11
11
28
29
30
6

10
4
2
7

12
31
32
12
11
2
3
4

18
33
3
4

34
5

13
8

10
12
7

35
36
2
5
2
4
4
6

37
5
6

13
19
6
7

14
3

14:03:31
13:39:13
13:51:44
13:50:35
14:03:49
13:51:25
13:54:56
13:53:00
14:04:07
13:55:08
14:04:13
13:51:08
13:55:17
13:51:56
13:57:25
13:54:06
13:48:27
13:57:05
13:56:31
13:52:28
13:56:38
13:41:30
13:46:42
13:59:20
14:06:29
13:41:59
13:54:11
14:07:00
14:07:02
14:07:16
13:58:10
13:52:08
13:55:23
13:56:42
13:59:15
13:57:25
14:08:38
14:08:44
13:56:18
13:53:40
13:49:35
14:09:15
14:09:16
13:56:05
14:09:35
13:58:29
13:58:31
14:09:48
14:09:41
13:59:04
14:01:05
14:03:05
13:54:50
13:56:54
14:10:29
14:10:33
13:58:26
13:58:14
13:56:16
14:02:29
14:14:39
13:54:03
14:11:00
14:14:44
14:11:10
13:55:46
13:58:04
13:59:25
14:11:56
13:56:36
14:00:01

1

1

1

1

1

-1

-1

991,737
991,620
991,339
991,097
990,919
990,571
990,448
990,221
990,103
989,890
989,831
989,544
989,472
989,116
989,003
987,663
987,367
986,532
986,049
985,801
985,727
984,990
984,556
983,727
983,709
983,598
982,833
982,324
982,235
981,611
981,507
980,816
980,091
979,950
978,547
978,499
977,972
977,707
976,994
976,564
976,436
975,894
975,850
975,788
975,458
975,075
974,984
974,886
974,750
974,002
973,579
973,567
973,353
973,181
973,088
972,913
972,440
972,294
972,112
971,835
971,792
971,750
971,733
971,576
970,855
970,799
970,384
969,093
968,854
968,531
968,164

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
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HOIN Patrick
DELEPINE Jean Chris
CARLIER P&F
HOIN Patrick
SOBCZYK Ireneusz
BARBIER Jean-Pierre
CAILLEUX Phil. et Syl.
BARBIER Jean-Pierre
BARBIER Jean-Pierre
MOREL Alain & Brigitt
LIEVRE Dominique
CARLIER P&F
LIEVRE Dominique
SAVOYE Gérard

73609
74640
86339

219806
223916
203446
222133
203492
86256

223624
203114
61793

205026
219680

F

F
F

F

F
F

2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2012
2015
2017

9
20
25
31
5

13
11
3

17
5

10
18
3

22

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

48
37
31
48
15
34
24
34
34
40
25
31
25
64

8
15
4
9
7
5

14
6
7
8
5
5
6

38

14:12:15
13:56:48
14:00:10
14:12:22
13:55:38
14:01:41
14:02:05
14:02:05
14:02:06
14:00:05
14:05:13
14:01:28
14:05:20
14:13:53

1

-1

968,030
967,988
967,760
967,726
967,423
966,448
965,888
965,380
965,336
964,577
964,562
964,280
964,254
964,239

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
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